Vehicle Service Records (VSR Explorer)
Repair history A-844123
Registration
nr: FW395ER Chassis
ID: A-844123 VIN: YV2XZX0A3KA844123
Market type: Country: Delivery date: 2019-6-3
PC Type Code Description (Original) #
    2025-10-01 - Mileage: 692258 - Order nr: 5240054

10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 5/31
PC Type Code Description (Original) #
Include la connessione/disconnessione
del GD e lettura dei codici di anomalia
sostituzione
VO-1707100 Ripristino parametri di funzione, calibr 0.2
calibrazione
VO-2545600 Diagnosi post-trattamento scarico 0.5
completo
MATR.N: 24-015 85MPP26-01 250209409
-
MATR.VECCHIO23-120 81MPP31-02 22185895 - 23488881
-
VEDI ORDINE DI LAVORO N.3113594 DEL 19/07/2023
-
- MATR.N: 14/12/23 16:03
*** POSSIBLE POLICY CLAIM ***
-
MATR.VECCHIO 25/08/22 08:21
-
    2024-03-09 - Mileage: 642813 - Order nr: 4112541
VO-1782300 Olio, rabbocco 0.1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 5
-
Commessa nr ZCOM064298 DEL 11/03/2024
-
    2024-02-15 - Mileage: 630518 - Order nr: 4140001
LO-35199 Dispositivi di illuminazione esterna, 1.2
controllo e ripristino del funzionamento.
VO-255-5627 LAMPADINA 24V 5W 1
VO-1623726 PLASTICA FANALE TETTO 1
LO-6-2PS345600077 FANALINO LATERALE LED ARANCIO 1
IT3-SCC558186065 KIT CONNETTORE MASCHIO 2 VIE 1
IT3-SCC558186055 KIT CONNETTORE FEMMINA 2 VIE 1
Sostituzione fanalino di ingombro e relativi connettori,
lato sinistro del rimorchio.
-
commessa n. ZCOM061204 del 13/02/2024
-
Nota di credito riferita a fattura nr 0120265 del
13/02/2024 per errata imputazione Vostro nr commessa.
-
SMARI Smalt. rifiuti e materiali di consumo
    2024-02-15 - Mileage: 630518 - Order nr: 4112367
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 6/31
PC Type Code Description (Original) #
LO-35199 Dispositivi di illuminazione esterna, 1.2
controllo e ripristino del funzionamento.
VO-255-5627 LAMPADINA 24V 5W 1
VO-1623726 PLASTICA FANALE TETTO 1
LO-6-2PS345600077 FANALINO LATERALE LED ARANCIO 1
IT3-SCC558186065 KIT CONNETTORE MASCHIO 2 VIE 1
IT3-SCC558186055 KIT CONNETTORE FEMMINA 2 VIE 1
Sostituzione fanalino di ingombro e relativi connettori,
lato sinistro del rimorchio.
-
commessa n. ZCOM061220 del 13/02/2024
-
SMARI Smalt. rifiuti e materiali di consumo
    2024-02-10 - Mileage: 630518 - Order nr: 4112338
VO-1752800 Rallentatore, sostituzione dell'olio. Ar 0.3
Area lubrificanti
LO-35199 Dispositivi di illuminazione esterna, 1.2
controllo e ripristino del funzionamento.
VO-21157755 TAPPO RET-TH 2
IT3-SHE85136278S OLIO CAMBIO 75W80 SYN 5.6
VO-255-5627 LAMPADINA 24V 5W 1
VO-1623726 PLASTICA FANALE TETTO 1
LO-6-2PS345600077 FANALINO LATERALE LED ARANCIO 1
IT3-SCC558186065 KIT CONNETTORE MASCHIO 2 VIE 1
IT3-SCC558186055 KIT CONNETTORE FEMMINA 2 VIE 1
Sostituzione fanalino di ingombro e relativi connettori,
lato sinistro del rimorchio.
-
commessa n. ZCOM061204 del 13/02/2024
-
SMARI Smalt. rifiuti e materiali di consumo
    2023-11-09 - Mileage: 597655 - Order nr: 3112211
PRATICA ASE N. 2023238370
.
VEICOLO CON CONTRATTO VAS PACKAGE GOLD
.
MEZZO FERMO A VODO DI CADORE (BL)
USCITA SU STRADA PER CONTROLLO E
SOSTITUZIONE FILTRI
CARBURANTE
CHIAM DIRITTO DI CHIAMATA
RIMKM RIMBORSO CHILOMETRICO PER SOCCORSO
KM. 86 A/R
LO-192 ORE VIAGGIO PER VEICOLI NAZIONALI 2
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 7/31
PC Type Code Description (Original) #
A/R
    2023-11-09 - Mileage: 597600 - Order nr: 3112210
PRATICA ASE N. 2023237392
.
VEICOLO CON VAS PACKAGE GOLD
MEZZO ARRIAVATO AUTONOMAMENTE IN OFFICINA
CHIAM DIRITTO DI CHIAMATA
    2023-11-07 - Mileage: 599803 - Order nr: 3114730
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 5
Fornitura
VO-5600100 Caduta di pressione nel sistema aria com 0.5
VO-8350500 Alzacristalli, sostituzione 0.9
VO-82217705 MOLLETTA FISSAGGIO 9
VO-24359241 VALVOLA DRENAGGIO 1
compressa, controllo
VO-5634800 Valvola drenaggio, sostituzione 0.2
-
commessa n. ZCOM056638 del 13/12/2023
-
SMARI Smalt. rifiuti e materiali di consumo
    2023-11-07 - Mileage: 599803 - Order nr: 3114435
VO-2890300 Sensore pressione olio, motore, sostituz 0.2

10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 9/31
PC Type Code Description (Original) #
VO-2158100 Albero a camme, posizione lobi iniettore 1.1
iniettore, controllo. Albero portabilancieri,
rimosso
VO-2110700 Viti testata, pulizia (una testata) 0.3
VO-2220700 Filtro dell'olio motore, sostituzione. C 0.2
Compreso filtro by-pass, escluso il cambio
dell'olio
VO-2120700 Filetti nel monoblocco, pulizia (una tes 0.2
testata)
VO-2150300 Albero a camme, controllo fasatura 0.4
VO-2155200 Albero a camme, posizione lobi, controll 0.3
controllo. Un cilindro, albero punteria, rimozione
VO-2151300 Albero a camme, controllo usura. Coperch 0.3
Coperchio punterie rimosso
VO-2117100 Testa cilindri, controllo della tenuta a 1.6
pressione (prima). Testa cilindri rimossa
VO-2210500 Pompa dell'olio, controllo 1
VO-2212600 Pompa dell'olio, sostituzione. Coppa del 0.9
dell'olio rimossa
VO-2100000 Motore, generalità 10
    2023-11-07 - Mileage: 597655 - Order nr: 3112208
PRATICA ASE N. 2023238370
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
dell'apparecchio diagnostico
VO-1701200 Codici di anomalia, lettura 0.2
VO-2331200 Filtro separatore di condensa, sostituzi 0.3
sostituzione
VO-2335400 Filtro separatore acqua e carburante, so 0.4
sostituzione
VO-24225150 FILTRO CARBURANTE 1
VO-23880105 FILTRO CARBURANTE 1
.
VEICOLO FERMO A VODO DI CADORE CON
PROBLEMI ALL'IMPIANTO
ALIMENTAZIONE, POCA POTENZA
CONTROLLO E RICERCA GUASTO, SOSTITUZIONE
FILTRI CARBURANTE
    2023-10-31 - Mileage: 597600 - Order nr: 3112200
PRATICA VAS N. 2023237392
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
dell'apparecchio diagnostico
VO-1701200 Codici di anomalia, lettura 0.2
VO-2230700 Valvola di comando, radiatore olio, sost 0.8
sostituzione
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 10/31
PC Type Code Description (Original) #
VO-23871484 VALVOLA REGOLATRICE 1
.
MEZZO ARRIVATO IN OFFICINA AUTONOMAMENTE
CODICE ERRORE P113712
CONTROLLO E RICERCA GUASTO
SOSTITUZ.VALVOLA REGOL.TERMOSTATO OLIO
    2023-10-09 - Mileage: 588144 - Order nr: 3114199
VO-3511100 Lampadina, luce anabbagliante, sostituzi 0.2
VO-1758600 Rabbocco livelli olio e altri fluidi. Nu 0.2
VO-255-64215 LAMPADINA H7 24V 70W 3
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 2
Fornitura
VO-255-64215 LAMPADINA H7 24V 70W 3
olio motore
sostituzione lato sx
G -
- Vs. Commessa ZCOM051214 DEL 10/10/2023
-
SMARI Smalt. rifiuti e materiali di consumo
    2023-09-15 - Mileage: 579254 - Order nr: 3114018
VO-1758600 Rabbocco livelli olio e altri fluidi. Nu 0.2
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 3
G -
- Vs. Commessa n. ZCOM049146 DEL 18/09/2023
olio motore
-
SMARI Smalt. rifiuti e materiali di consumo
    2023-09-07 - Mileage: 575037 - Order nr: 3113942
VO-6521600 Barra di reazione albero primario, sosti 0.7
VO-22455603 BARRA REAZIONE POST 2
VO-984838 VITE FLANGIA 2
VO-984869 VITE FLANGIA 2
VO-984868 VITE FLANGIA 4
VO-990954 DADO BLOCCAGGIO 8
sostituzione
VO-6520000 Tirante, braccio, giunto 0.4
    2023-08-02 - Mileage: 560930 - Order nr: 3113706
VO-1790600 Diagnostica con Tech Tool/GD. Non includ 0.5
Include la connessione/disconnessione
del GD e lettura codici di anomalia
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 11/31
PC Type Code Description (Original) #
VO-2303500 Sensore di pressione, condotto di distri 0.2
distribuzione comune, sostituzione. Coperchio
valvola rimosso
VO-2115300 Coperchio valvola, rimozione 0.2
VO-23488937 SENSORE PRESSIONE RAIL 1
MATR.N: 85PP86-01 MY B 2129717248
VO-21487571 GUARN.COP.PUNTERIE 1
VO-2861200 Cablaggio, unità iniettori, sostituzione 0.2

10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 19/31
PC Type Code Description (Original) #
FUORI ORARIO OFFICINA 1 ORA
LO-192 ORE VIAGGIO PER VEICOLI NAZIONALI 2
VEICOLO CON CONTRATTO GOLDPLUS/VAS
PACKAGE 2002
.
VEICOLO FERMO A CONEGLIANO (TV)
USCITA SU STRADA, PARTENZA ORE 17.00, ARRIVO
SUL POSTO ORE
18.00, FINE INTERVENTO E RIENTRO IN OFFCICINA
ORE 20.30
SOSTITUZIONE SOSPENSIONE TRAINO LATO ANT.SX
    2023-01-31 - Mileage: 497131 - Order nr: 3112242
LO-566 Perdita aria, controllo. 0.2
VO-330-9343000010 VALVOLA SPURGO MANUALE 1
Sostituzione valvola sfiato serbatoio posteriore.
-
Commessa n. ZCOM030710 del 31/01/2023
-
SMARI Smaltimento rifiuti
    2023-01-30 - Mileage: 496168 - Order nr: 3112021
PRATICA ASE N. 2023022340
VO-7260200 Cuffie pneumatiche, posteriori, sostituz 0.5
sostituzione
VO-7260000 Sospensione posteriore, molle idrauliche 1
idrauliche, a gas e pneumatiche
VO-22058738 MOLLA ARIA 1
VO-963936 DADO ESAGONALE 1
.
CHIAMATA ORE 16.50, ARRIVO SUL POSTO ORE 18.00
VEICOLO FERMO A CONEGLIANO (TV)
IL TRATTORE STRADALE NON PUO' SGANCIARE IL
SEMIRIMORCHIO
IN QUANTO CARICO E NON IDONEO A RIMANERE
SENZA IL SUPPORTO
DEL CAMION.
ISTALLATA CON DIFFICOLTA' LA SOSPENSIONE DEL
TRAINO LATO
ANT. SX E RISCONTRATA PRESENZA PERNO INF. A
LATO PERNO
FILETTATO NON PRESENTE SULLA SOSPENSIONE
VECCHIA.
RISMONTAGGIO SOSPENSIONE PER MOLATURA
PERNO, RIMONTAGGIO
SOSPENSIONE (VEDI FOTO ALLEGATA)
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 20/31
PC Type Code Description (Original) #
    2023-01-02 - Mileage: 486039 - Order nr: 3112009
VO-1758600 Rabbocco livelli olio e altri fluidi. Nu 0.1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 1.5
-
Commessa nr. ZCOM028601 DEL 03/01/2023
-
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-12-03 - Mileage: 478512 - Order nr: 2114947
VO-1751100 Lubrificazione della ralla 0.1
con prove strumentali
LO-188 . 1.2
PROSTR .
VO-400-15 GRASSO MULTIS HV2 1
VO-3520200 Proiettori, regolazione 0.1
-
Commessa nr ZCOM027161 DEL 15/12/2022
-
VO-3550400 Luce di posizione completa (montata sul 0.2
tetto, sostituzione lampada e trasparente lato destro.
VO-1623726 PLASTICA FANALE TETTO 1
VO-255-5627 LAMPADA 24V 5W 1
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-12-03 - Mileage: 473459 - Order nr: 2114868
Repair without detail info
    2022-11-22 - Mileage: 467980 - Order nr: 2114747
VO-5616600 Elemento essiccatore aria, sostituzione 0.3
VO-23867570 KIT FILTRO ESSICCATORE APM 1
    2022-10-08 - Mileage: 448868 - Order nr: 2114392
VO-7260200 Cuffie pneumatiche, posteriori, sostituz 0.5
VO-22058738 MOLLA ARIA 1
VO-990951 DADO BLOCCAGGIO 1
VO-990953 DADO 1
VO-963936 DADO ESAGONALE 1
sostituzione
VO-7260300 Soffietti pneumatici, asse motore, contr 0.3
controllare
    2022-09-12 - Mileage: 438279 - Order nr: 2114154
VO-1774600 Servizio annuale. Per quanto riguarda la 2.2
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 21/31
PC Type Code Description (Original) #
lubrificazione del telaio ed i cambi dell'olio, v
vedere protocollo di servizio
VO-1751300 Motore, olio e filtro, sostituzione. Are 0.4
VO-2330600 Filtro carburante, sostituzione (uno) 0.2
VO-2331100 Filtro separatore di condensa, sostituzi 0.2
sostituzione
VO-2606800 Cinghia di trasmissione, tendicinghia e 0.9
VO-3213000 Tendicinghia, alternatore, sostituzione 0.5
VO-3212300 Cinghia dell'alternatore, sostituzione 1.2
puleggia folle, sostituzione (completa)
VO-1752300 Scatola cambio, sostituzione olio e filt 0.4
filtro. Area lubrificanti
VO-1752700 Olio rapporto finale, sostituzione. Area 0.3
lubrificanti
VO-8720800 Depuratore aria del sistema di climatizz 0.1
climatizzazione, sostituzione
VO-23658092 FILTRO OLIO L.L. 2
VO-21707132 FIL.OLIO BY-PASS 1
VO-20579690 RONDELLA GOMMATA 1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 36.5
VO-23880105 FILTRO GASOLIO LONG LIFE 1
VO-23879441 PREFILTRO GASOLIO LONG LIFE 1
VO-22070525 CINGHIA VENTOLA 1
VO-21983653 TENDICINGHIA VENTOLA 1
VO-21454549 PULEGGIA TENDITORE VENTOLA 1
VO-21983651 TENDICINGHIA ALTERNATORE 1
VO-982570 CINGHIA ALTERNATORE 1
VO-24074626 KIT FILTRO OLIO CAMBIO 1
VO-977005 ANELLO- O 1

10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 22/31
PC Type Code Description (Original) #
(uno)
VO-2601200 Miscela refrigerante, scarico e rifornim 0.8
rifornimento
-
-
- Servizio di Manutenzione Programmata eseguito come da
contratto in essere. Lavorazioni a carico contratto
-
-
Commessa n. ZCOM019716 del 20/09/2022
-
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-08-11 - Mileage: 424604 - Order nr: 2113938
LO-175 Rabbocco olio motore 0.2
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 2.5
-
Commessa n. ZCOM017057 del 12/08/2022
-
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-07-29 - Mileage: 418672 - Order nr: 2113815
VO-1758600 Rabbocco livelli olio e altri fluidi. Nu 0.1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 1
Commessa n. ZCOM016335 del 29/07/2022
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-06-29 - Mileage: 404934 - Order nr: 2113528
LO-175 Rabbocco olio motore 0.1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 2.5
-
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-05-05 - Mileage: 380349 - Order nr: 2113019
VO-5110600 Pastiglie freno, sostituzione (due ruote 1.6
(due ruote anteriori)
VO-5120700 Pastiglie freno, sostituzione (due ruote 1.6
VO-23149532 KIT PASTIGLIE FRENO 1
VO-21496551 KIT PASTIGLIE FRENO 1
VO-3511800 Lampadina, luci di posizione, montata su 0.1
VO-255-5627 LAMPADA 24V 5W 1
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-04-29 - Mileage: 377923 - Order nr: 2112965
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 23/31
PC Type Code Description (Original) #
VO-5616600 Elemento essiccatore aria, sostituzione 0.3
VO-23867570 KIT FILTRO ESSICCATORE APM 1
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
dell'apparecchio diagnostico
VO-1701200 Codici di anomalia, lettura 0.2
VO-5619800 Essiccatore aria, calibrazione 0.2
    2022-04-11 - Mileage: 370771 - Order nr: 2112838
VO-2583700 Sensore NOX, sostituzione 0.6
VO-23241772 SPRUZZATORE AdBlue 1
VO-60111689 BULLONE BASE HEX 3
VO-22827991 SENSORE Nox Igresso 1
VO-991964 FASCETTA FILO 8
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
dell'apparecchio diagnostico
VO-1701200 Codici di anomalia, lettura 0.2
VO-2506500 Analisi sistema di post-trattamento allo 2
VO-2581100 Unità di dosaggio, sostituzione 0.5
VO-2584600 Sistema SCR, test 0.5
    2022-03-10 - Mileage: 358898 - Order nr: 2112600
LO-175 Rabbocco olio motore 0.1
VO-255-64215 LAMPADA H7 24V 70W 2
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 3
-
SMARI Smaltimento rifiuti
    2022-01-04 - Mileage: 336329 - Order nr: 2112013
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
dell'apparecchio diagnostico
VO-1701200 Codici di anomalia, lettura 0.2
DIAG Strumento di diagnosi
VO-2584600 Sistema SCR, test 0.5
    2021-12-02 - Mileage: 322349 - Order nr: 1115007
con prove strumentali
LO-188 . 1.2
PROSTR .
    2021-11-15 - Mileage: 315551 - Order nr: 1114829
VO-3652100 Centralina DACU, sostituzione 0.7
VO-23068093 UNITÀ DI CONTROLLO 1
VO-993124 DADO A MOLLA 1
MATR.N: 19W40 P23068093#S19401330#
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 24/31
PC Type Code Description (Original) #
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
VO-1790600 Diagnostica con Tech Tool/GD. Non includ 0.5
VO-1702600 Programmare unità di controllo 0.2
VO-3710200 Cavi e connettori elettrici, controllo 0.4
    2021-11-15 - Mileage: 314995 - Order nr: 1114810
VO-1751300 Motore, olio e filtro, sostituzione. Are 0.4
VO-2330600 Filtro carburante, sostituzione (uno) 0.2
VO-2331100 Filtro separatore di condensa, sostituzi 0.2
sostituzione
VO-3550200 Sostituzione di una luce laterale, al co 0.2
VO-23387844 LAMPADA SEGN.LATERALE 1
VO-23658092 FILTRO OLIO L.L. 2
VO-21707132 FIL.OLIO BY-PASS 1
VO-20579690 RONDELLA GOMMATA 1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 36.5
VO-23880105 FILTRO GASOLIO 1
VO-23879441 PREFILTRO GASOLIO 1
    2021-09-21 - Mileage: 292600 - Order nr: 1114319
LO-175 Rabbocco olio motore 0.1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 3
** -
- Ordine nr 2000053164
SMARI Smaltimento rifiuti
    2021-09-06 - Mileage: 285655 - Order nr: 1114185
VO-5616600 Elemento essiccatore aria, sostituzione 0.3

10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 26/31
PC Type Code Description (Original) #
VO-2331100 Filtro separatore di condensa, sostituzi 0.2
VO-8720800 Depuratore aria del sistema di climatizz 0.1
VO-2562700 Cartuccia, filtro aria, sostituzione. Va 0.2
VO-2341400 Filtro della ventilazione serbatoio carb 0.1
VO-2141300 Valvole e iniettori-pompa, regolazione 1.3
VO-1752800 Rallentatore, sostituzione dell'olio. Ar 0.3
VO-21707133 FILTRO OLIO L.L. 2
VO-21707132 FIL.OLIO BY-PASS 1
VO-20579690 RONDELLA GOMMATA 1
VO-23880105 FILTRO GASOLIO 1
VO-23879441 PREFILTRO GASOLIO 1
VO-21337557 FILTRO ARIA MOTORE 1
VO-21743197 FILTRO VENTILAZIONE SERBATOIO 1
VO-21758906 FILTRO ARIA CABINA 1
IT3-SHE85136278S OLIO CAMBIO 75W80 SYN 5.6
SMARI Smaltimento rifiuti urbani e nocivi
    2021-01-13 - Mileage: 190113 - Order nr: 1112100
LO-175 Rabbocco olio motore 0.2
VO-2604400 Sistema raffreddamento, condizione e fun 0.7
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 2.5
VO-85108914 ANTIGELO VCS 4
funzionalità, ispezione
SMARI Smaltimento rifiuti urbani e nocivi
    2021-01-08 - Mileage: 188560 - Order nr: 1112050
VO-5616600 Elemento essiccatore aria, sostituzione 0.3
VO-23260136 KIT FILTRO ESSICCATORE APM 1
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
dell'apparecchio diagnostico
VO-1701200 Codici di anomalia, lettura 0.2
VO-5619800 Essiccatore aria, calibrazione 0.2
VO-5602100 APM, stato 0.3
    2020-12-14 - Mileage: 180004 - Order nr: 114940
con prove strumentali
LO-188 . 1.2
PROSTR .
SMARI Smaltimento rifiuti e materiale consumo
    2020-11-19 - Mileage: 170090 - Order nr: 114725
LO-175 Rabbocco olio motore 0.2
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 1
-
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 27/31
PC Type Code Description (Original) #
SMARI Smaltimento rifiuti e materiale consumo
    2020-11-11 - Mileage: 166026 - Order nr: 114659
VO-8189187 HOSE 0.3
VO-3630000 Cleaner 0.5
    2020-09-26 - Mileage: 145254 - Order nr: 114195
VO-1758600 Rabbocco livelli olio e altri fluidi. Nu 0.1
IT3-SHE23081618S OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 2
VO-255-64215 LAMPADA H7 24V 70W 2
VO-255-6423 LAMP.SIL.24V 5W 1
LO-20-3210006 CONG.RAPIDA TUBO 6 1
VO-948211 FASCETTA 2
Fornitura
SMARI Smaltimento rifiuti e materiale consumo
    2020-07-06 - Mileage: 108594 - Order nr: 113459
LO-922 Controllo serraggio bulloni slitta 0.3
ralla
SMARI Smaltimento rifiuti e materiale consumo
    2020-06-04 - Mileage: 100377 - Order nr: 113211
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
dell'apparecchio diagnostico
VO-1701200 Codici di anomalia, lettura 0.2
VO-1702600 Programmare unitä di controllo 0.1
VO-3651000 Centralina RCIOM, sostituzione 0.8
VO-3710000 Cavi 0.8
    2020-05-05 - Mileage: 93593 - Order nr: 112988
LO-84600 Sostituzione vetro specchio destro 0.3
VO-21320404 VETRO SPECCHIO 1
(rotto).
SMARI Smaltimento rifiuti e materiale consumo
    2020-04-29 - Mileage: 93591 - Order nr: 112962
M0111 EBS, SW UPDATE. FH/FM (4)
VO-5900600 EBS, software, aggiornamento. Solo campa 0.2
VO-1701000 Collegamento-scollegamento dell'apparecc 0.2
VO-2549400 ACM, SW, aggiornamento. solo campagna 0.2
VO-1774600 Servizio annuale. Per quanto riguarda la 2.1
VO-1751300 Motore, olio e filtro, sostituzione. Are 0.5
VO-2330600 Filtro carburante, sostituzione (uno) 0.2
VO-2331100 Filtro separatore di condensa, sostituzi 0.2
10/15/25, 10:34 AM Vehicle Service Records (VSR) - Repair history A-844123
about:blank 28/31
PC Type Code Description (Original) #
VO-8720800 Depuratore aria del sistema di climatizz 0.1
VO-5616600 Elemento essiccatore aria, sostituzione 0.3
VO-21707133 FILTRO OLIO L.L. 2
VO-21707132 FIL.OLIO BY-PASS 1
VO-20579690 RONDELLA GOMMATA 1
IT3-TOIT23081618 OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 36.5
VO-22253547 FILTRO GASOLIO 1
VO-21764966 PREFILTRO GASOLIO 1
VO-21758906 FILTRO ARIA CABINA 1
VO-23260136 KIT FILTRO ESSICCATORE APM 1
    2020-02-17 - Mileage: 81173 - Order nr: 112439
VO-2592200 Tappo di riempimento, AdBlue, sostituzio 0.1
VO-21584844 TAPPO SERB.AdBlue C/CHIAVE 1
sostituzione
VO-8900000 Varie, generalitä 0.3
    2019-12-09 - Mileage: 54478 - Order nr: 9115399
VO-2600600 Circuito di raffreddamento, prova di ten 0.4
VO-85108914 ANTIGELO VCS 4
tenuta
VO-2600000 Sistema di raffreddamento, generalitä 0.3
    2019-12-02 - Mileage: 52536 - Order nr: 9115330
LO-175 Rabbocco olio motore 0.1
IT3-TOIT23081618 OLIO MOTORE VDS-4.5 10W30 4
- - Rif. Vs. Ordine Numero: 2000024059
-
SMARI Smaltimento rifiuti e materiale consumo
    2019-06-03 - Mileage: 14 - Order nr: 9212438
VO-5610000 Compressore, regolatore, gruppo antigelo 0.5